
Protokół nr  11 / 2018 
 
Z posiedzenia Komisji do spraw Inwestycji Gminy w dniu 15.10.2018 r. 
       Posiedzenie otworzył i obradom przewodniczył Pan Piotr Zegadło – przewodniczący komisji. 
W obradach komisji uczestniczyli członkowie Komisji do Spraw Inwestycji według załączonej listy obecności,  
Pan Tomasz Lato – Wójt Gminy Masłów, Pan Zbigniew Zagdański Sekretarz Gminy Masłów, Pani 
Małgorzata Kumór – Skarbnik Gminy Masłów, Pan Dariusz Korczyński – kierownik Referatu Budownictwa i 
Gospodarki Przestrzennej. 
 
Tematyka posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. 

6. Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2018 – 2028. 

7. Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji do spraw Inwestycji  za 2018 rok. 

8. Sprawy inne. 

9. Zakończenie obrad. 

 

Ad .1 

Otwarcie posiedzenia. 

Stosownie do § 65 Statutu Gminy Masłów przyjętego uchwałą Nr XXV/232/2016 Rady Gminy Masłów z dnia 

8 września 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego poz. 2787) w dniu 15 października 2018 roku o godzinie 

15:10, w budynku urzędu, Przewodniczący Komisji do Spraw Inwestycji – Pan Piotr Zegadło otworzył obrady 

komisji. 

 

Ad .2 

Stwierdzenie quorum.  

W posiedzeniu komisji uczestniczy 5 z 6 – osobowego składu Komisji, co jest podstawą do podejmowania 

prawomocnych uchwał. 

Lista obecności stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Ad.3 

Przyjęcie porządku obrad. 

Nie zgłoszono uwag w tym punkcie. 

 

Głosowanie:  

5 za pozytywnym przyjęciem porządku obrad. 

 

 

 



Ad.4 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji. 

Przewodniczący Komisji poinformował, że nie wpłynął żaden wniosek w sprawie treści zawartych  

w protokole. 

 

Głosowanie:  

5 za pozytywnym przyjęciem porządku obrad. 

 

Wniosek Komisji: 

Komisja zatwierdziła protokół nr 10/2018 

 

Na posiedzenie Komisji przybył Radny Pan Wojciech Piwko. 

 

 

Ad. 5 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. 

 

Temat przedstawiła Pani Skarbnik Małgorzata Kumór, która szczegółowo omówiła tematykę propozycji 

uchwały Rady Gminy oraz wprowadziła autopoprawkę do projektu uchwały. Autopoprawka dotyczy 

zwiększenia o kwotę 35 000,00 zł zadania „Wykonanie ogrodzenia boiska, utwardzenia nawierzchni z kostki 

betonowej przy budynku, piłkochwytów i ławek na boisku w Brzezinkach” 

 

Głosowanie:  

6 za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały. 

 

Wniosek Komisji: 

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Masłów. 

 

 

Ad. 6 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Masłów na lata 2018 – 2028. 

 

Temat przedstawiła Pani Skarbnik Małgorzata Kumór, która szczegółowo omówiła tematykę propozycji 

uchwały Rady Gminy oraz poprosiła o przyjęcie autopoprawki przyjętej do projektu uchwały budżetowej. 

 

Głosowanie:  

6 za pozytywnym przyjęciem projektu uchwały. 

 

Wniosek Komisji: 

Komisja opiniuje pozytywnie Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Masłów na lata 2018 – 2028. 

 

Ad. 7 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji do spraw Inwestycji za 2018 rok. 

Komisja zapoznała się ze sprawozdaniem z rocznej pracy Komisji i przyjęła go w głosowaniu jednogłośnie. 

Sprawozdanie stanowi załącznik do protokołu. 



Głosowanie:  

6 za pozytywnym przyjęciem sprawozdania z pracy Komisji za 2018 r. 

 

 

Ad. 8 

Sprawy inne. 

Nie wpłynął żaden wniosek. 

 

 

Ad. 9 

Zakończenie obrad. 

 
Po wyczerpaniu tematyki Przewodniczący komisji podziękował za udział w komisji i zamknął obrady. 
 
 
Na tym protokół zakończono i podpisano. 
 
Protokołowała: 
Wiesława Cieplicka 
 

Przewodniczący Komisji 
Piotr Zegadło 


